Российская  Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование
«Тайшетское городское поселение»
ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2025 г.				г.Тайшет					№872

Об отмене постановления от 10 сентября 2025 года №809 «О проведении публичных слушаний по вопрос изменения вида разрешенного использования земельного участка»

 В связи с прекращением полномочий главы Тайшетского городского поселения  с 20 сентября 2025 года, на основании закона Иркутской области от 23 апреля 2025 года №26-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области», путем их объединения»,  руководствуясь  Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы Тайшетского городского поселения от 10 сентября 2025 года №809 «О проведении публичных слушаний по вопрос изменения вида разрешенного использования земельного участка»
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

И.о. главы Тайшетского
 городского поселения 							В.В. Захарич

Исп.: В.Н. Ковалева,
 тел.: 2-05-51